

4.1 投标分项报价表

项目编号：ZFCG-G2022064-1 号

项目名称：许昌市教育局市直学校薄弱环节改善与能力提升教育装备项目(不见面开标)

序号	名称	品牌 规格型号	单位	数量	单价	总价
1	显示屏模组	GKGD、PH25-I	m ²	27	6800 元	183600 元
2	视频控制器	中航 ZH-Z12	套	1	13500 元	13500 元
3	智能配电柜	万屏安 HX-33	个	1	2500 元	2500 元
4	控制电脑	主机：Lenovo ThinkStation K02 液晶显示屏：Lenovo L32q-20	台	1	12000 元	12000 元
5	钢结构	GKGD、优质国家标准	m ²	27	380 元	10260 元
6	施工	利学、优质国家标准	m ²	27	380 元	10260 元
7	电源线网线	GKGD、优质国家标准	项	1	3000 元	3000 元
8	阵列音箱	湖山/HUSHANGP804	只	2	8000 元	16000 元
9	阵列功放	湖山/HUSHANDK2700D	台	1	5880 元	5880 元
10	低音音箱	湖山/HUSHANMSUB318	只	2	5700 元	11400 元
11	低音功放	湖山/HUSHANDK2700D	台	1	5880 元	5880 元
12	返听扬声器	湖山/HUSHANK122	只	2	2560 元	5120 元
13	返听功放	湖山/HUSHANDK2400D	台	1	4500 元	4500 元

14	补声音箱	湖山/HUSHANMP200	只	4	3460 元	13840 元
15	补声功放	湖山/HUSHANDK2400D	台	2	4500 元	9000 元
16	无线会议话筒	湖山/HUSHANDS-UT40	套	2	5800 元	11600 元
17	无线手持话筒	湖山/HUSHANDS-UT20	套	1	3900 元	3900 元
18	无线领夹话筒(头戴)	湖山/HUSHANDS-UT20	套	1	4220 元	4220 元
19	合唱话筒	湖山/HUSHANDS-CF22	套	2	1450 元	2900 元
20	音频处理器	湖山/HUSHANTDP0306	台	1	4360 元	4360 元
21	数字音频矩阵	湖山/HUSHANTDP0808R	台	1	13500 元	13500 元
22	电源时序器	湖山/HUSHANPS-14B	台	1	4100 元	4100 元
23	调音台	湖山 /HUSHANGH2-12USB	台	1	4100 元	4100 元
24	天线系统	湖山 /HUSHANDS-ANT20/DS-ZQS20	套	1	5900 元	5900 元
25	音箱线	湖山/HUSHANXJY2200	米	300	10 元	3000 元
26	监听音箱	湖山 /HUSHANV600-251i	套	1	840 元	840 元
27	音箱架子	湖山/HUSHAN 优质国家标准	项	1	1600 元	1600 元
28	机柜	湖山/HUSHAN 优质国家标准	个	1	3200 元	3200 元
29	辅材	湖山/HUSHAN 优质国家标准	项	1	2000 元	2000 元

30	安装调试	利学、优质国家标准	项	1	9000 元	9000 元
31	LEDPAR 灯	辉达隆 /HUIDALONGHDL-P004W	台	12	1100 元	13200 元
32	LED 全彩染色灯	辉达隆 /HUIDALONGHDL-P009	台	6	1160 元	6960 元
33	LED 三基色柔光灯	辉达隆 /HUIDALONGHDL-D004	台	5	1320 元	6600 元
34	LED 全彩染色灯	辉达隆 /HUIDALONGHDL-P009	台	6	1160 元	6960 元
35	LED 三基色柔光灯	辉达隆 /HUIDALONGHDL-D004	台	5	1320 元	6600 元
36	LED 全彩染色灯	辉达隆 /HUIDALONGHDL-P009	台	8	1160 元	9280 元
37	LED 全彩染色灯	辉达隆 /HUIDALONGHDL-P009	台	8	1160 元	9280 元
38	电脑灯信号放大器	辉达隆 /HUIDALONGSPL8	台	1	1560 元	1560 元
39	电脑灯控制台	辉达隆 /HUIDALONGFOX1024S	台	1	8600 元	8600 元
40	灯具挂钩	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	只	60	28 元	1680 元
41	保险绳	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	条	60	28 元	1680 元
42	电源线	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	米	500	9.80 元	4900 元
43	信号线	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	米	200	7 元	1400 元
44	卡侬插头	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	对	20	28 元	560 元
45	胶木插头	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	对	20	28 元	560 元

46	电料辅材	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	批	1	1600 元	1600 元
47	灯光架	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	套	1	6000 元	6000 元
48	安装调试	辉达隆/HUIDALON 优质国家标准	套	1	8000 元	8000 元
49	讲桌	利学 ZC04M-S011	台	1	1500 元	1500 元
50	办公桌	利学 ZC04M-B001	张	5	1200 元	6000 元
51	办公椅	利学 ZC04M-S001	把	10	470 元	4700 元
52	联排椅	利学 FM-16	套	418	716 元	299288 元
53	操作台	利学 ZC04G017	张	3	760 元	2280 元
54	总控室	优质国家标准	m ²	25.8	350 元	9030 元
合计		大写：柒拾玖万玖仟壹佰柒拾捌元整 小写：799178 元				

投标人（并加盖公章）：郑州利生科教设备有限公司